angkatan 2015 yang tidak bisa disebut satu persatu, telah banyak memberikan

semangat dan dukungan bagi penulis dalam penyusunan Skripsi ini.

Dengan segala doa dan mengharap ridha-Nya, semoga karya ilmiah ini

dapat bermanfaat bagi diri dan orang lain. Aamiin...

Kendari, 5 Oktober 2019 M
6 Safar 1441 H

Penulis,

Hariyani H.
Nim. 15010104035